



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

VHH THERMONT s.r.o.
Mišákova 468/41
779 00 OLOMOUC

IČ: 25878778
DIČ: CZ25878778

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/59103/2021/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Bohdana Smrčková

TELEFON:

583 468 111

E-MAIL:

posta@muzabreh.cz

DATUM:

2. 12. 2021

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 76/8/21/8000

Objednáváme u Vás úpravu ozvučení ve smuteční síni, Jiráskova 39, Zábřeh, zejména pak ozvučení vnitřního a vnějšího prostoru, a to v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí

Město Zábřeh jako příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu poskytuje zhotoviteli své DIČ. Město Zábřeh jako příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby zhotovitel uplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona o DPH.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.ozvučení - DHDM, včetně montáže	1		54 260,96	54 260,96
2.ozvučení - zařízení/přístroj, včetně montáže	1		54 446,88	54 446,88
Celkem bez DPH				108 707,84
Sazba DPH 21 %				

Převezme: Bc. Jiří Mahdal
telefon: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]
Termín dodání: 10. 12. 2021
Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 76/8/21/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 76/8/21/8000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 131 536,49 Kč

S pozdravem

MĚSTO ZÁBŘEH
ZÁBŘEH 9

Objednávka byla akceptována dne:

07. 12. 2021

Městský úřad
IČ: 228 00 17
Provozovna: 043 5
tel: 7

Ing. Bc. Martin Mikulášek

vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC

36 32 51 37 0 0 0 1199 0 7071

36 32 61 22 0 0 0 1199 0 7071

Správce rozpočtu:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: obj-smutsin
Stavba: Smuteční síň - ozvučení

KSO:
Místo: Zábřeh

CC-CZ:
Datum: 25.11.2021

Zadavatel:
Město Zábřeh

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VHH THERMONT s.r.o.

IČ: 25878778
DIČ: CZ25878778

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			108 707,84
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	108 707,84	22 828,65
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			131 536,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: obj-smutsin

Stavba: Smuteční síň - ozvučení

Místo: Zábřeh

Datum: 25.11.2021

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		108 707,84	131 536,49
obj-smutsin	Smuteční síň - ozvučení	108 707,84	131 536,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smuteční síň - ozvučení

Místo: Zábřeh

Datum: 25.11.2021

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

108 707,84

D PSV Práce a dodávky PSV

97 687,05

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

97 687,05

1	K	74222200R01	Vnitřní rohový reproduktor (pár) - Corned Audio - CRN.Ci5.W - indoor	ks	1,000	13 543,29	13 543,29
2	K	74222200R02	Venkovní rohový reproduktor (pár) Corned Audio - CRN.Ci5V.W - outdoor	ks	1,000	15 884,71	15 884,71
3	K	74222200R03	Instalační vícekanálový zesilovač - NAD CI 980	ks	1,000	41 394,35	41 394,35
4	K	74222200R04	Mixážní obslužný pulť - Yamaha AG03 - analogový	ks	1,000	4 793,76	4 793,76
5	K	74222200R05	Dynamický mikrofon - SENNHEISER e 845	ks	1,000	3 068,50	3 068,50
6	K	74222200R06	Stojan na mikrofon - Gravity MS 23 XLR B	ks	1,000	2 205,87	2 205,87
7	K	74222200R07	Kabeláž k mikrofonu	set	1,000	639,58	639,58
8	K	74222200R08	Kabeláž k reproduktorům - CY 2x2,5	m	60,000	34,60	2 076,00
9	K	74222200R09	Drobný instalační materiál	set	1,000	1 848,49	1 848,49
10	K	74222200R10	Montážní práce	kpl	1,000	12 232,50	12 232,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

11 020,79

11	K	030001000	Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,000	973,17	4 865,85
12	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	1 933,14	1 933,14
13	K	091704000	Zpovoznění systému ozvučení	...	1,000	4 221,80	4 221,80